
                             Офіційно опубліковано 29.08.2022 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

29 серпня 2022 року Київ №№№»№№№ № 194 
 

 

Про внесення змін до  

постанови Правління Національного банку України  

від 25 лютого 2022 року № 23 

 

Відповідно до статей 6, 7, 15, 55, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статей 66, 67 Закону України “Про банки і банківську діяльність”, 

Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 “Про введення 

воєнного стану в Україні”, затвердженого Законом України від 24 лютого 

2022 року № 2102-IX «Про затвердження Указу Президента України “Про 

введення воєнного стану в Україні”», з метою сприяння стабільності банківської 

системи України Правління Національного банку України постановляє: 

 

1. У підпункті 1 пункту 41 постанови Правління Національного банку 

України від 25 лютого 2022 року № 23 “Про деякі питання діяльності банків 

України та банківських груп” (зі змінами):  

в абзаці першому слова «на умовах “своп”» виключити; 

абзац другий виключити. 

У зв’язку з цим абзаци третій, четвертий уважати відповідно абзацами 

другим, третім; 

в абзаці третьому слова та цифри “та/або зміни, що не відповідають 

визначеній у підпункті 1 пункту 41 цієї постанови меті проведення операції” 

виключити. 

 

2. Департаменту методології регулювання діяльності банків (Наталія 

Іваненко) після офіційного опублікування довести до відома банків України 

інформацію про прийняття цієї постанови. 

 

3. Постанова набирає чинності  з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 

 

Інд. 22 


